
                               平成 27年 9月 18日 

   

公益社団法人岐阜県理学療法士会 

会員各位                                                               

                      岐阜県脳障害リハビリテーション研究会 

                          代表  松岡 伸幸 

                                

 

岐阜県脳障害リハビリテーション研究会 

第 18回研修会のお知らせ 

 

初秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

岐阜県脳障害リハビリテーション研究会第 18 回の研修会について下記のように企画致し

ましたのでご案内申し上げます。ご多忙中とは存じますが多くの皆様の参加をご期待申し上

げます。 

 

記 

 

日 程 平成 27 年 11月 7日（土） 18：00～20：00 

場 所 木沢記念病院 中部療護センター3階 討議室 

テーマ 「在宅医療における目標設定と多職種連携によるアプローチ」 

講 師 小幡 匡史 理学療法士 

合同会社 Think Body Japan 代表   

参加費 無料 

定 員 40～50 名（定員になり次第締め切らせて頂きます） 

〆 切 平成 27年 10月 25日（日） 

 

 

＊参加資格 

 理学療法士は公益社団法人日本理学療法士協会会員である方とします。本年度会費未納者、

休会者は参加資格はありません。新入会員の方、今年度までに会費未納分のある方は速やか

に手続きをお願い致します。何らかの事情で会員証の提示のできない方は事前にご連絡くだ

さい。 

 

＊申し込み方法 

Eメールにてお申し込み下さい。 

タイトルを【脳リハ研修会参加申し込み】とし下記の５点をご記入下さい。 

①施設名、部署名 ②施設電話番号・FAX・内線番号 ③連絡可能な Eメールアドレス 

④申込者氏名 ⑤協会会員番号、経験年数（年目） 

こちらからの返信にて参加申し込みを確定させていただきます。申し込みより１０日を過

ぎても返信が無い場合は再度ご連絡下さい。 

 

 当日においては駐車場が大変混雑します。駐車場は病院外来患者の方を優先し周辺駐車を

禁止します。公共交通機関か必ず指定の駐車場（返信メールにて連絡します）をご利用くだ

さい。 

 

＊問い合わせ先    

木沢記念病院 リハビリテーションセンター 担当 森美香   

メールアドレス riha@kizawa-memorial-hospital.jp  Tel  0574-25-2181 

mailto:riha@kizawa-memorial-hospital.jp

